
شیراز-توانایی-خبرنگاراقتصادسرآمد : از سال ۹۶ تاکنون، 
۶١هزار متر مربع فرش و گلیم توسط مددجویان کمیته امداد فارس 
تولید وبافته شده اســت که این تولیدات از این پس با عنوان برند 

احسان که به ثبت جهانی رسیده، عرضه می شوند.
محمد بذرافشــان مدیرکل کمیته امداد فارس بیان کرد: این برند 
به صورت رسمی در تاریخ ۳۰ دی ماه امسال توسط رئیس کمیته 
امداد رونمایی شد و این نشان به عنوان اولین علامت جمعی فرش 
با ذینفعی مددجویان کمیته امداد در کشــور است که با همکاری 
مرکز مالکیت معنوی قوه قضائیه و ثبت ســازمان جهانی مالکیت 

معنوی به کمیته امداد اعطا شد. وی با اشاره به نقش عمده کمیته 
امداد در اشتغال کشور افزود: کمیته امداد به عنوان دستگاه پیشرو 
در هدفمندی و پایداری اشتغال برای جامعه هدف خود با استفاده از 
ثبت علامت جمعی احسان اقدام کرده است. مدیر کل امداد فارس 
با بیان اینکه این پروژه تا ۵ سال تحت حمایت سازمان جهانی ثبت 
مالکیت معنوی است، خاطر نشان کرد: در حال حاضر این علامت 

در طبقات مختلف کالا و خدمات برای برنامه های آتی این نهاد در 
سطح ملی در نظر گرفته شده اســت. وی با اشاره به اینکه در حال 
حاضر تعداد ۳۵ راهبر شغلی در زمینه تولید فرش و گلیم با کمیته 
امداد فارس همکاری می کنند اضافه کرد: از سال ۹۶ تاکنون ۶١ هزار 
مترمربع فرش و گلیم به ارزش ۳۵۰ میلیارد ریال توسط مددجویان 

تحت حمایت کمیته امداد فارس تولید شده است.

 تولید ١٨ هزار متر مربع فرش 
توسط مددجویان فارس

7
طرح جامع پدافند غیرعامل لرستان رونمایی شد

خرم آباد-خبرنگاراقتصادسرآمد : سید موسی خادمی استاندار لرستان  در حاشیه جلسه رونمایی از طرح جامع پدافند غیرعامل لرستان، گفت: این طرح توسط دانشگاه تربیت 
مدرس و با نظارت دانشگاه مالک اشتر تهیه شده است که جلسه امروز با هدف بررسی نهایی آن برگزار شد.

وی، اظهار داشت: در طرح ارائه شده توسط مشاور، تمامی موارد مهم و مورد نظر استان به خوبی دیده شده و در سازمان پدافند غیر عامل کشور مورد بررسی قرار گرفته است.
استاندار لرستان، تصریح کرد: طرح پدافند غیر عامل استان در این جلسه نیز با حضور مدیران دستگاه های اجرایی مرتبط مورد بررسی قرار گرفت و نکات مورد نظر به منظور اصلاح 

نهایی ارائه شد.
خادمی، افزود: می توان گفت طرح جامع پدافند غیر عامل استان تقریباً نهایی شده و قابلیت استفاده و به کارگیری در برنامه ریزی های پیش روی استان را دارد.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان :  

رشد١۵ برابری  مشترکان برق آذربایجان غربی  پس از پیروزی انقلاب اسلامی 

ایران زمین
خبر
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ارومیه- نسرین کریم  معجنی-خبرنگاراقتصادسرآمد 
: مدیرعامل شــرکت توزیع نیروی برق آذربایجان غربی 
گفت: در سال ۵۷ و قبل از پیروزی انقلاب اسلامی ۸۶ هزار مشترک 
در آذربایجان غربی وجود داشت که این تعداد در سال ۹۹ با رشد 
بیش از ١۵ برابری به بیش از یک میلیون و ۳۰۰ هزار مشــترک 

رسیده است.
مهندس اکبر حسن بکلو اظهارداشت: در سال ۵۷ و قبل از پیروزی 
انقلاب اسلامی ۸۶ هزار مشترک در آذربایجان غربی وجود داشت 
که این تعداد در سال ۹۹ با رشدی ١۵ برابری به بیش از یک میلیون 

و ۳۰۰ هزار مشترک  رسیده است.
وی افزود: متوسط مصرف هر مشترک در سال ۵۷ تنها ۷۲ کیلووات 
و کل پیک مصرف ۶۸ مگاوات بود که که منحصراً به مصرف لامپ و 

تجهیزات محدود الکتریکی بود اما با وجود شبکه محدود توزیع برق، 
تلفات انرژی ١۶.۵ درصد بود، در حالی که در سال ۹۹ پیک مصرف 

استان به یک هزار و ١١۲ مگاوات رسیده و با گستردگی شبکه توزیع 
تلفات برق نیز زیر ١١.۸ درصد است.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان غربی بیان کرد: ١۰۰ 
درصد خانوارهای شهری به جز ساخت و سازهای غیرقانونی برق دار 

هستند و ۹۹.۸ درصد خانوارهای روستائی برق دار هستند.
حســن بکلو عنوان کرد: ۲ هزار و ۸۲۰ روستای آذربایجان غربی 
برق دار هستند به عبارتی تمامی روســتاهای بالای ١۰ خانوار به 

همراه روستاهای زیر ١۰ خانوار در مسیر شبکه برق دار هستند.
وی خاطرنشان کرد: تنها ١۰ درصد روستای بدون برق در سطح 
استان وجود دارد که تعداد خانوار و جمعیت بسیار پایینی دارند که 
در برنامه ریزی های آتی نیز به دنبال برق رسانی به آن ها هستیم، 

هم اکنون نیز برق دار کردن ۶ روستا در دست اقدام است.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان غربی تصریح کرد: 
١۵ روستای فاقد برق از ابتدای سال ۹۹ برق دار شده اند و ۶ روستا 

در دست اقدام است .
حسن بکلو اعلام کرد: دهه فجر امســال ١۳۲ پروژه برق رسانی با 
اعتباری بالغ بر ١۵۶ میلیارد تومان افتتاح و به بهره برداری رسیده 
است همچنین مدیریت توزیع برق رودکی در ایام دهه فجر جهت 

خدمات رسانی بهتر به مردم ارومیه افتتاح شد.
وی اشاره کرد: بزرگترین پروژه اجرا شده در سال ۹۹ اصلاح شبکه 
سیمی به کابل خودنگهدار است که سبب کاهش افت ولتاژ و کاهش 
تلفات برق می شــود، باید توجه کرد که عمده پروژه های شرکت 
توزیع نیروی برق استان به جز تعداد محدود پروژه های کمی، سمت 

و سوی کیفی سازی خدمات دارد.

 2هزار و 500  واحد مسکوني در روستاهاي
 استان گلستان به بهره برداري رسید

گرگان- آذری-خبرنگار اقتصادسرآمد :مدیرکل بنیاد مسکن گلستان 
گفت: ۲ هزار و ۵۰۰ واحد مسکوني روســتایي و ١۹١ واحد مسکن شهري در 

استان گلستان افنتاح و کلنگزني شد.
به نقل خبرگزاري تسنیم از  گرگان ، سیدمحمد حسیني بعد از ظهر امروز در 
مراسم افتتاح پروژههاي بنیاد مسکن اظهار داشت: امسال ۲ هزار و ۵۰۰ واحد 
مسکوني روستایي مقاوم سازي و بهسازي شد که در دهه فجر به بهره برداري 

رسید.
وي با اشاره به فرسوده و غیرایمن بودن ۵۸ درصد واحدهاي مسکوني روستایي 
در استان گفت: این واحدها از محل اعتبارات بهسازي و نوسازي مسکن روستایي 

و تسهیلات بانکي مقاوم سازي شدهاند.
مدیرکل بنیاد مسکن استان افزود: براساس آخرین آمار از وضعیت خانههاي 
روستایي در استان حدود ١۲۸ هزار واحد مســکوني کم دوام و غیرمقاوم در 

روستاها داریم که در صورت بروز حوادث، دچار خسارت خواهند شد.
وي بیان داشت: براي بهسازي و نوسازي واحدهاي مسکوني روستایي تا سقف 
۶۵ میلیون تومان تسهیلات با کارمزد ۵ درصد و بازپرداخت ١۵ ساله پرداخت 

میشود. 
حسیني همچنین از افتتاح و کلنگ زني 4۵١ طرح هادي در روستاهاي استان 
خبر داد و گفت: در دهه فجر امسال با هدف محرومیتزدایي و عمران و آباداني 
روستاهاي استان ۲۶۵ پروژه طرح هادي در روستاها ۲۶ میلیارد و ۷۵۳ میلیون 

تومان به بهره برداري رسید.
وي افزود: همچنین ١۸۶ پروژه طرح هادي نیز ۳۵ میلیارد و ۳۵۶ میلیون تومان 

کلنگزني شده است. 

مدیرکل زندان های لرستان:
ابتلا به کرونا در زندان ها نداشتیم

خرم آباد- رضا حبیبی-خبرنگاراقتصادسرآمد : مدیرکل زندان های لرستان با 
اشــاره به اینکه تا کنون موردی از ابتلای به کرونا در زندان های استان گزارش 

نشده، گفت: برای اشتغال ۵۰ درصدی زندانیان برنامه ریزی شده است.
، عبدالمجید کشوری در سخنانی با اشاره به سند تحول قضائی، اظهار داشت: با 
حضور حجت الاسلام رئیسی در دستگاه قضائی، برنامه های مدونی در دستور 
کار قرار گرفت، در این برنامه ها مسیر حرکت قوه قضائیه به سمت تدوین یک 
سند ارزشمند با بهره گیری از پتانسیل و بدنه کارشناسی قوه قضائیه و همچنین 

صاحب نظران پیش رفت.
وی با تاکید بر اینکه این سند تحول، تدوین و ابلاغ شده است، تصریح کرد: این 
ســند در اصل مأموریت های قوه قضائیه را مشخص کرده و به عنوان یک سند 
کارشناسی شده، کمک می کند که در همه حوزه ها مأموریت سنگین قوه قضائیه 

اجرا شود.
مدیرکل زندان ها و اقدامات تأمینی و تربیتی لرســتان با بیــان اینکه یکی از 
ویژگی های بارز این سند این بوده که هم چالش ها در آن مطرح و هم برنامه ریزی 
لازم برای رفع این چالش ها صورت گرفته است، افزود: این سند مأموریت های 
مشخص دارد که بخش ششم آن، اصلاح مجرمین و برنامه زندان بانی کشور است.
کشوری، بیان داشــت: محوریت اصلی حوزه اصلاح مجرمین، تاکید بر اجرای 
برنامه های فرهنگی و همچنین توانمند ســازی زندانیان در حوزه اشــتغال و 
آموزش است، در واقع هدف از این مأموریت بازگشت شرفت مندانه زندانی به 

اجتماع است.
وی با تاکید بر اینکه تلاش من و همکارانم در اداره کل زندان های استان این بوده 
که، زندانی که به هر دلیلی در چارچوب زندان قرار می گیرد با حفظ کرامت او، در 
وی تغییراتی به وجود آوریم که وقتی به جامعه بر می گردد، اصلاح شده باشد، 
افزود: همچنین در راستای حفظ کرامت زندانی، ما ملزم هستیم که هم مکان 
اسکان زندانی، مکان مناسبی باشد، هم غذای وی، غذای با کیفیتی باشد و هم در 

حوزه بهداشتی و درمانی خدمات لازم به وی ارائه شود.
مدیرکل زندان ها و اقدامات تأمینی و تربیتی لرستان که در گفتگوی تلویزیونی 
سخن می گفت، با بیان اینکه تلاش ما این بوده که همه حقوق مربوط به زندانی در 
زندان رعایت شود، ادامه داد: این اقدامات نیز با بحث طبقه بندی جنسی، سنی و 

جرایم زندانیان عملیاتی می شود.
کشوری با اشاره به توجه به خانواده زندانیان نیز، تصریح کرد: با توجه به شرایط 
سخت اقتصادی، در سند تحول قضائی توجه ویژه ای به خانواده های زندانیان 

شده است.
وی، گفت: در این راستا طی امسال، هشت مرحله توزیع کمک های معیشتی را 

در بین خانواده های زندانیان استان داشته ایم.
مدیرکل زندان ها و اقدامات تأمینی و تربیتی لرستان با تاکید بر اینکه حدود ۵۰۰ 
میلیون تومان در قالب کارت های هدیه ۲۰۰ هزار تومانی در بین خانواده های 
نیازمند زندانیان توزیع شده است، تصریح کرد: در این راستا تقریباً هزار و ۸۰۰ 

خانواده زندانیان را تحت پوشش قرار داده ایم.

 33پروژه مخابراتی در شهرضا
 به بهره برداری رسید

اصفهان -سمیه کربلایی-خبرنگاراقتصادسرآمد : مهدی عمرانپور ضمن تشریح 
جزئیات طرح های افتتاحی اظهار کرد : از ۳۳ پروژه اجرا شده، ١۳ طرح شامل 
توسعه شــبکه همراه اول  و راه اندازی اینترنت موبایل  4.5G,4G ,3G  در 
روستاهای  مقصودبیک، مهیار، هونجان، امامزاده شاه سید علی اکبر)ع( و کهرویه 
شهرضا بوده که با تلاش شبانه روزی همکاران ما در مخابرات منطقه اصفهان به 

مرحله اجرا درآمده است.
وی افزود: ١۰ طرح نیز با محوریت توسعه شبکه انتقال و فیبر نوری در منظریه و 
شهرضا و شهرک کارگاهی امیرکبیر شهرضا در دهه فجر امسال به بهره برداری 
رسید. عمرانپور بیان کرد : در راستای این افتتاحات،همچنین ١۰ طرح بهینه 
سازی و توسعه شبکه دیتا نیز در شهرضا و روســتاهای مهیار، مقصودبیک و 

زیارتگاه انجام شد.
رئیس اداره مخابرات شهرضا با اشاره به بودجه عملیاتی این طرح ها تصریح کرد 

: برای بهره برداری از این طرح ها بیش از ١۰۰ میلیارد ریال هزینه شده است.
گفتنی است مراسم بهره برداری از این پروژه ها، همزمان با ایام الله دهه شکوهمند 
فجر، با حضور  معاون سیاسی-امنیتی- اجتماعی استانداری اصفهان، نماینده 
مردم شهرستان در مجلس شورای اســلامی، معاون ارتباطات سیار مخابرات 

منطقه اصفهان، فرماندار و برخی مسئولین شهرستان برگزار شد..

معاون شرکت آب و فاضلاب استان:

شبکهآببافتتاریخیاصفهانبهسازیمیشود

تولید  بیش از ۴۴ میلیارد متر مکعب گاز در شرکت زاگرس جنوبی

اصفهان -ســمیه کربلایی-خبرنگاراقتصادسرآمد 
:معاون بهره برداری و توسعه آب شرکت آب و فاضلاب 
استان اصفهان گفت: شبکه آب بخشی از بافت تاریخی 
اصفهان حدفاصــل میدان امام علــی)ع( تا میدان 
نقش جهان با توجه به اهمیت جهانی آن بهســازی 

می شود. 
ناصر اکبری افــزود: این اقدام به دلیل فرســودگی 
بخش هایی از شــبکه توزیع آب و با هدف 
ایمن ســازی در راســتای حفظ بناهای 

تاریخی و آثار میراث فرهنگی انجام می شود.
وی با بیان اینکه عملیت بهسازی شبکه آب بازارهای 
تاریخی اطراف میدان نقش جهان و میدان امام علی 
)ع( انجام شــد ادامه داد: از سوی دیگر توزیع آب در 
شبکه انتقال آن ناحیه بهبود خواهد یافت و به سود 

مشترکان خواهد بود.
معاون بهره برداری و توسعه آب شرکت آب و فاضلاب 
اصفهان طول مسیر مورد اشاره را حدود سه کیلومتر 
اعلام و خاطرنشان کرد: شهرداری عملیات عمرانی 

بهسازی سنگفرش ها را انجام می دهد.
اکبری با اشاره به خیابان سپه در مناطق پیرامونی 
میدان تاریخی نقش جهان اصفهان اظهارداشــت: 
عملیات اصلاح شبکه آب آن خیابان نیز در دستور کار 

قرار گرفته است.
وی با بیان اینکه عملیات بهسازی شبکه آب خیابان 
ســید علی خان از خیابان های فرعی گذر تاریخی 
چهارباغ افزود: اصلاح شبکه این مسیر به طول ۶۰۰ 

متر انجام شد.

پیش تر مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب اصفهان گفته 
بود این شرکت آماده است هر زمان و در هر مکانی که 
شبکه های آب و فاضلاب تهدیدی احتمالی برای آثار 
باستانی و میراث فرهنگی داشــته باشد با پذیرش 
مسئولیت اجتماعی برای حل مشکل وارد عمل شود.

هاشــم امینی با تاکید بر حفظ آثار تاریخی و ملی 
خاطرنشان کرد: بخشی از شبکه های فاضلاب زیر 
بازار قیصریه، نواحی پشــت مسجد شیخ لطف الله 
و مســجد جامع بررســی و آزمایش های مربوطه و 

ویدئومتری در عمق هفت متری انجام شد و مشاهده 
کردیم که هیچگونه رطوبتی از این شبکه ها به پی این 
آثار تاریخی نمی رســد و خطری از این حیث آنها را 

تهدید نمی کند.

 شیراز-توانایی-خبرنگاراقتصادسرآمد : 
شرکت بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی طی 
١١ ماه امسال در مجموع 44 میلیارد و 4۷ میلیون 

متر مکعب گاز تولید کرده است.
مهندس رامین حاتمی در روز اول جلسات پیش 
بینی بهره دهــی چاههای شــرکت نفت مناطق 
مرکزی ایــران برای نیمه اول ســال ١4۰۰ که به 
صــورت ویدئوکنفرانس برگزار شــد، در رابطه با 
جزییات تولید نفت و گاز شرکت بهره برداری نفت و 
گاز زاگرس جنوبی، اظهار داشت : از ابتدای امسال 
تا ۲۵ بهمن ماه در شرکت بهره برداری نفت و گاز 
زاگرس جنوبی در مجموع 44 میلیارد و 4۷ میلیون 
متر مکعب گاز ، 4۲ میلیون و چهار هزار بشــکه 
میعانات گازی و یک میلیون و ۹۳ هزار بشکه نفت 
تولید شده که میزان تولید روزانه گاز این شرکت 
١۳۶ میلیون و 4۲۰ هزار متر مکعب ، نفت پنج هزار 
و ۹۲۷ بشکه و میزان تولید روزانه میعانات گازی 4۲ 

هزار بشکه بوده است.
وی درباره پیش بینی برنامه تولید نیمه اول سال 
١4۰۰ شرکت نفت مناطق مرکزی ایران در شرکت 
بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی تصریح کرد: 
میانگین روزانه تولید گاز در این شرکت طی هشت 
ماه گرم سال ، ١۳۳ میلیون متر مکعب و طی چهار 
ماه ســرد روزانه ١۶۷ میلیون متــر مکعب پیش 

بینی شده است.همچنین میزان تولید نفت نیز تا 
زمستان سال آینده به ۲۰ هزار و ١۰۰ بشکه در روز 
افزایش می یابد. مهندس حاتمی در رابطه با حفاری 
های صورت گرفته طی ١١ ماه اخیر در شــرکت 
بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی اظهار داشت : 
در این مدت تعداد سه حلقه چاه جدید حفاری شده 
و یک حلقه چاه نیز در حال حفاری اســت. تعداد 
۶حلقه چاه تعمیری نیز حفاری آن پایان یافته و دو 

چاه تعمیری نیز در دست اقدام است.
جلسه پیش بینی بهره دهی چاه ها برای نیمه اول 
سال ١4۰۰ ضمن بررسی عملکرد تولید نفت و گاز 
طی سال جاری، به پیش بینی ظرفیت قابل بهره 
برداری از چاههای تولیدی نفت و گاز، بررسی آمار 
ذخایر و تولید میادین نفتی و گازی ، برنامه تولید 
نفت و گاز و میعانات گازی برای سال ١4۰۰، اهم 
برنامه ها جهت تامین خوراک پایدار پالایشگاه ها 
، احداث و راه اندازی ایســتگاههای تقویت فشار، 
توسعه میادین جدید، چالش ها و پیشنهادات در 
جهت تداوم و افزایش توان تولید چاهها ، متناسب 
نمودن ظرفیت تاسیسات فرآیندی با توان تولید و 
نیل به اهداف و تعهدات تولیدی شرکت مورد بحث 
و بررسی قرار می گیرد و برنامه تولید خروجی آن 
جهت تایید هیات مدیره شــرکت ملی نفت ایران 

ارسال می شود.

کرمانشاه - کبودی-خبرنگاراقتصادسرآمد :مدیر 
شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه کرمانشاه از 
راه اندازی سیستم دیپ دیجیتالی اندازه گیری باک کامیون ها 
در تمام مرزهای رسمی استان خبر داد و گفت: این سیستم 
قبلا در ۲ مرز خسروی و پرویزخان وجود داشت و در دهه فجر 

نیز در مرزهای سومار، شوشمی و شیخ صله راه اندازی شد.
فریدون یاسمی با بیان اینکه سیستم دیپ دیجیتالی باک 
کامیون ها در مرز شــیخ صله با هدف ترانشیب راه اندازی 
شده است، افزود: با استفاده از این طرح، کنترل باک تمام 
کامیون های باری به طور دقیق و سیســتمی محاسبه و 

کنترل می شود.
او با اشاره به اینکه این سیستم در سه بازارچه مرزی استان در 
دهه فجر امسال راه اندازی شده و مورد استفاده قرار گرفته، از 
همکاری همه سازمان های متولی، کمیسیون قاچاق استان، 

گمرکات و سازمان پایانه ها قدردانی کرد.
به گفته وی، یک باب جایگاه ســیار نفتگاز نیز برای ارایه 

خدمات به کامیون های عراقی در مرز سومار راه اندازی شد.

وی اظهار داشت: سیستم دیپ دیجیتالی اندازه گیری باک 
کامیون ها و خودروها پیش از این در مرزهای پرویزخان و 
خسروی راه اندازی شده بود و با راه اندازی این سیستم در سه 
بازارچه مرزی دیگر استان اکنون همه مرزهای رسمی استان 

مجهز به این سیستم شده اند.
مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه کرمانشاه 
در ادامه همچنین، از افتتاح یکصد و پنجاه و هشتمین جایگاه 
عرضه فــرآورده نفتی همزمان با چهل و دومین ســالگرد 
پیروزی انقلاب اســلامی در این اســتان خبر داد و گفت: 
مجتمع خدمات رفاهی ۲ منظوره بنزین و نفتگاز مهدی در 
زمینی به گستردگی پنج هزار متر مربع و با سرمایه گذاری 

بخش خصوصی در شهرستان کرمانشاه احداث شده است.

کرمانشــاه - کبودی-خبرنگاراقتصادســرآمد : 
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای اســتان 
کرمانشاه از کاهش ۳۳ درصدی تردد مسافران در ١۰ ماهه 
نخست سال جاری نسبت به مدت مشابه در سال گذشته در 

استان به دلیل شیوع کرونا خبر داد.
فریبرز کرمی به کاهش آمار تردد مســافران حمل و نقل 
عمومی جاده ای در ١۰ ماهه نخست سال جاری نسبت به 
مدت مشابه در سال گذشته در اســتان کرمانشاه به دلیل 
شیوع ویروس کرونا اشــاره و اظهار کرد: مسافران جاده ای 
جابجا شده از طریق ناوگان اتوبوسی استان 4۸۷ هزار و 4۰4 
نفر بوده که نسبت به مدت مشابه در سال گذشته که ۸۷۶ 

هزار و ۸۲۹ نفر بوده کاهش 44 درصدی داشته است.
وی افزود: تعداد مسافران جاده ای جابجا شده از طریق ناوگان 
مینی بوس در ١۰ ماهه نخست سال جاری ۸4۳ هزار و 4۹۳ 
نفر و در مدت مشابه در سال گذشته یک میلیون و ۵۲۳ هزار 
و ۷۳۶ نفر بوده که رشد منفی 4۵ درصدی را نشان می دهد.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای اســتان کرمانشاه 
تصریح کرد: تعداد مســافران جاده ای جابجا شده از طریق 

خودروهای سواری در ١۰ ماهه نخست سال جاری ۶4۶ هزار 
و 4۸١ مسافر و در مدت مشابه در سال گذشته ۷۷۹ هزار و 

۹۲۳ نفر بوده که کاهش ١۷ درصدی داشته است.
وی به مجموع مسافران جاده ای جابجا شده از طریق سیستم 
حمل و نقل عمومی و خودروهای سواری اشاره کرد و ادامه 
داد: مجموع تعداد مسافران جاده ای جابجا شده در ١۰ ماهه 
نخست سال جاری یک میلیون و ۹۷۷ هزار و ۳۷۸ نفر و در 
مدت مشابه در سال گذشته سه میلیون و ١۸۰ هزار و 4۸۸ 
نفر بوده که کاهش ۳۸ درصدی را به دلیل همه گیری ویروس 

کرونا نشان می دهد.

کاهش ۳۳ درصدی تردد مسافران در کرمانشاه  مرزهای رسمی کرمانشاه به دیپ دیجیتالی باک کامیون ها مجهز شد
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بوشهر-خبرنگاراقتصادســرآمد : با حضور 
استاندار بوشهر ، مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان 
بوشهر ، امام جمعه گناوه و فرماندار شهرستان گناوه و 
مسئولین محلی عملیات اجرایی احداث شبکه جمع 

آوری فاضلاب مناطق ساحلی شهر گناوه آغاز شد.
عبدالکریم گراوند در آیین افتتاح طرح های عمرانی، 
خدماتی و آمورشی در شهرستان گناوه با تبریک ایام الله 
دهه فجر از افتتاح و آغاز ساخت 4۵ پروژه در گناوه خبر 
داد و اظهار داشت: برای افتتاح و اجرای این پروژه ها ١۲۰ 

میلیارد تومان اعتبار تخصیص یافته است.
وی، با بیان اینکه افتتاح و اجرای پروژه ها قابل قیاس با 
سال گذشته نیست تصریح کرد: طرح های مهمی در 
ایام  الله دهه فجر در گناوه افتتاح شده که ادامه شبکه 
فاضلاب از آن جمله است. استاندار بوشهر ضمن تقدیر 
از مدیر عامل شــرکت آب و فاضلاب استان بوشهر و 
قدردانــی از تلاش های انجام شــده در عرصه اجرای 
طرح فاضلاب در گناوه افزود: عملیات اجرایی احداث 
شــبکه جمع آوری فاضلاب مناطق ساحلی گناوه به 
طول ١۶ کیلومتر برای استفاده ۲ هزار و ۵۰۰ مشترک 
با 4۵ میلیارد تومان اعتبــار از محل اعتبارات مصوب 
سفر رئیس جمهور آغاز شد. گراوند با تاکید بر توسعه 
طرح های جمع آوری شبکه فاضلاب در استان تصریح 

کرد: مجهز شدن تمام شهرهای ساحلی استان بوشهر 
به شبکه جمع آوری و رفع فاضلاب در اولویت قرار دارد 
و از طرح های ضروری است. مدیرعامل شرکت آب و 
فاضلاب استان بوشهر هم با تبریک ایام الله دهه فجر با 
اشاره به آغاز عملیات اجرایی احداث شبکه جمع آوری 
فاضلاب مناطق ساحلی گناوه افزود: این طرح به طول 
١۶ کیلومتر تا سال ١4۰١ تکمیل می شود که ۲ هزار و 

۵۰۰ خانوار گناوه ای از آن بهره مند می شوند.
عبدالحمید حمزه پور با بیان اینکه این پروژه ظرفیت 
روزانه جمــع آوری و انتقال فاضلاب ۲ هــزار و ۳۰۰ 
مترمکعب دارد گفت: برای اجرای این پروژه 4۵ میلیارد 
تومان از محل اعتبار مصوبه سفر رئیس جمهور به استان 
تخصیص یافته اســت. وی، با بیان اینکه هم اکنون ۳ 

طرح در شبکه فاضلاب گناوه در حال اجرا است خاطر 
نشان کرد: همزمان ۳ طرح فاضلاب با اعتبار ۸۰ میلیارد 
تومان در گناوه اجرایی شده است. مدیرعامل شرکت 
آب و فاضلاب استان بوشهر از توسعه طرح های شبکه 
فاضلاب در گناوه خبر داد و بیان کرد: تا قبل از ســال 
١۳۹۲ در اجرای طرح فاضلاب گناوه ۲۹ میلیارد تومان 
سرمایه گذاری شده بود که در مدت ۷ سال گذشته ۳۲ 
میلیارد تومان در توسعه طرح های فاضلاب در گناوه 

اعتبار تخصیص یافته است.
حمزه پور با اشاره به اینکه اکنون ۵۰ درصد خانوارهای 
گناوه ای تحت پوشش طرح فاضلاب قرار دارد تصریح 
کرد: با ابلاغ اعتبارات از ماده ۵۶ قانون بودجه طرح های 

این حوزه تسریع می یابد.

با حضور استاندار بوشهر؛

 عملیات اجرایی احداث شبکه جمع آوری فاضلاب مناطق ساحلی شهر گناوه آغاز شد


